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Information om pågående och kommande arbeten i Älvsala 
 
Älvsala B 

 
Solrosvägen 
Den Norra delen är VA arbetena klara och vi har gjort en grovåterställning. Till våren kommer vi 
tillbaka och finjusterar med hyvling av vägar, jorda slänter och sådd.  
På den södra delen arbetar vi oss från Gamla Skolvägen norrut till korsningen Konvaljstigen, dit 
beräknar vi komma till slutet mars. 
Vi skulle ha påbörjat mittendelen av Solrosvägen (från nr 18 och 19 söderut) mitten av februari men 
kommer nu i gång först 11/3. På den här sträckan räknar vi med mycket berg vilket gör att det går 
långsamt framåt, beräknas vara klar fram till Konvaljstigen i början av maj. 
 
Tillfällig byggväg mellan Solros- och Spireavägen 
Den tillfälliga vägen kommer att tas bort när VA arbetena i Solrosvägen är klara. De vattensamlingar 
som är där nu kommer att försvinna och återställningen görs i samråd med föreningarna. 

 
Konvaljstigen/Vallmostigen 
Vi håller på med att koppla ihop det sista i korsningen Vallmo- och Konvaljstigen, blir klart denna 
vecka. Vi har en liten justering av en spolpost på vändplanen Vallmostigen (ca 3 dagar) att göra. 
Under tiden får boende åka ut via byggvägen Konvaljstigen/Bullandövägen. När det arbetet är klart 
stängs den byggvägen av för trafik och återställs till våren. Byggvägen Vallmostigen/Bullandövägen 
stängs av och återställs till våren. 
 
Gamla skolvägen från Älvsalavägen mot Fagerdalavägen 
Här går arbetena framåt bra, vi är nu inne i en del med mycket berg vilket gör arbetet något 
långsammare. Vi tror fortfarande på att vara klara fram till Fagerdalavägen i början av april, därefter 
påbörjar vi hyvling av vägar, jorda slänter och sådd. 
 
Gamla skolvägen upp mot Spireavägen (återvändsgatan till nr 19) 
Här kommer vi att börja arbeta under nästa vecka (v 11) och vara klara början april. 
  
Olivvägen/ Pumpstationen vid Olivvägen 
Vi är klara med VA arbetena förutom en hopkoppling vid Spireavägen samt arbeten  mitt för 
pumpstationen. 
Vi har haft lite stökigt med schaktarbetena för ledningarna och brunnarna intill stationen vilket gjort att 
det har dragit ut på tiden. Här räknar vi med att vara färdiga i början april. 
 
Styrd borrning mellan Liljevägen och Olivvägen 
Vi blir under veckan klara med brunnar och förbindelsepunkter men får återkomma till våren med 
jordning och sådd. 

 
Del av Älvsala D som nu är hela Älvsala D 

 
Björksalavägen (pumpstationen) 
Vi skulle varit färdiga här nu i månadsskiftet februari/mars men fick pausa arbetet pga. lite ändringar. 
Arbetet ska återupptas inom kort och beräknas vara klart i månadsskiftet mars/april. 
 
Bullandövägen  
Det mesta av sprängningsarbetena är klara och vi lägger nu VA och återfyller/återställer. När vi 
återfyllt den södra sidan har vi två övergångar mot den norra sidan som skall göras där det kan bli 
sprängningar. Vi hoppas kunna ta bort trafikljusen till påsk men kan behöva ställa upp dom när arbetet 
med övergångarna skall göras. 
Under april utför vi justering av vägen samt diken och direkt därefter läggs asfalten, dock beroende av 
vädret. 
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Pumpstationen Bullandövägen 
Pumpstationen är monterad och vi väntar på att få sponten (stålplankorna runt stationen) borttagen så 
vi kan utföra sista återfyllningen av stationen. Helt återställt runt stationen och borttagning av den 
gamla etableringsytan samt jord och sådd beräknar vi vara klart månadsskiftet mars/april.   
 
 
Resten av Älvsala D 
Vi skulle i början av mars påbörjat arbeten med tillfälliga byggvägar som skall underlätta för boende i 
området medan vi utför arbetena. Det är några små saker som skall redas ut innan vi kan starta 
arbetet med byggvägarna men räknar med att de påbörjas i slutet av Mars. 
Vi återkommer med tidsplaner och information om VA arbetena som beräknas vara klar till hösten 
2025.   
 
Lite extra information 
Vi är nu inne i en årstid när tjälen släpper, vägarna blir mjuka och känsliga för tung trafik. 
Det gör att våra chaufförer inte vågar/kan åka nära vägkanterna och kan därför inte hålla åt sidan på 
det sätt de gjort tidigare. Vi ber er därför att försöka mötas på angivna mötesplatser. 
Det blir också lättare pott hål och spår i vägarna vilket vi åtgärdar i den takt vi hinner med. Ber er att 
ha överseende med att vägarna är extra slitna och att ni också kör försiktigt.  
 
Påbörja spolning och provtryckningar av ledningar 
Vi kommer inom några veckor att fylla ledningar inför provtryckning av ledningarna, både vad avser 
Älvsala B och Del av Älvsala D. För att kunna provtrycka så behöver man få ut all luft vilket innebär att 
det på några platser kommer finnas spolplatser där det rinner vatten. Dessa kommer att markeras ut 
med skyltar och det är viktigt att ingen rör slangar eller ventiler, vattnet kommer att flöda under en viss 
tid och hanteras av oss. Vi vill även påtala vikten av att inte röra dessa ventiler eller påbörja arbeten 
på den egna fastigheten med påkoppling på de ledningar som är vid respektive fastighet då det 
påverkar våra provtagningar och kan försena en slutbesiktning för dessa etapper.   
 
Det blev som vanligt ett långt brev med mycket information. 
Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så skriv till vår Bullandö mail 
(bullandob4@frentab.se) eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor. 

 
Vi på Frentab och Värmdö kommun ser fram emot en solig vår! 
 
Mail: bullandob4@frentab.se 
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall) 
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